

LFT Nordic ApS

Søndre Ringvej 39, 2605 Brøndby

CVR-nr. 41 05 63 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Dennis Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LFT Nordic ApS Søndre Ringvej 39 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 41 05 63 20
	Stiftet: 6. januar 2020
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Stefan Kaas, formand Dennis Frederiksen
Direktion	Dennis Frederiksen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Dennis Frederiksen Holding ApS Søndre Ringvej 39, 2605 Brøndby, CVR nr. 36 44 08 05

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af komplette løsninger til fodspecialister.

LFT Nordic ApS tilbyder en komplet løsning til analyse og behandling af fodens tilstand inden for diabetikere, atleter, børn og andre, der måtte have problemer med fødderne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -91.904 kr. mod 54.287 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.522 kr. mod -38.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af covid-19 modtaget kompensation for omsætningstab. Den modtagne kompensation er er oplyst i særlige poster.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt sin selskabskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan etableres inden for 1-2 år via egenindtjening

Selskabsdeltagere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i alt t.kr. 190.

Ledelsen forventer, jf. ovenfor, et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>6/1 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttotab	-91.904	54.287
3 Personaleomkostninger	0	-103.117
Driftsresultat	-91.904	-48.830
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.078	-37
Resultat før skat	-92.982	-48.867
Skat af årets resultat	20.460	10.428
Årets resultat	-72.522	-38.439
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-72.522	-38.439
Disponeret i alt	-72.522	-38.439

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	110.000	195.218
Varebeholdninger i alt	110.000	195.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.553	10.467
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.460	10.428
Andre tilgodehavender	0	9.713
Tilgodehavender i alt	39.013	30.608
Likvide beholdninger	155.182	53.395
Omsætningsaktiver i alt	304.195	279.221
Aktiver i alt	304.195	279.221

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-110.961	-38.439
Egenkapital i alt	-10.961	61.561
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.145	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	189.572	200.000
Anden gæld	115.439	11.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.156	217.660
Gældsforpligtelser i alt	315.156	217.660
Passiver i alt	304.195	279.221

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. januar 2020	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	60.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.439	-38.439
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-38.439	61.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.522	-72.522
	100.000	-110.961	-10.961

Noter

1/1 - 31/12 2021	6/1 - 31/12 2020
---------------------	---------------------

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har tabt sin selskabskapital, hvorfor der kan være usikkerhed om going concern. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan etableres inden for 1-2 år via egenindtjening

Selskabsdeltagere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i alt t.kr. 190.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Hjælpepakke, covid-19	8.065	133.861
	<u>8.065</u>	<u>133.861</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	8.065	133.861
Resultat af særlige poster netto	<u>8.065</u>	<u>133.861</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	102.126
Andre omkostninger til social sikring	0	991
	<u>0</u>	<u>103.117</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Noter

	1/1 - 31/12 2021	6/1 - 31/12 2020
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.078	37
	1.078	37
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	100.000	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	60.000
	100.000	100.000

Selskabets kapital er inddelt i følgende klasser:

Klasse A 50.000

Klasse B 50.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dennis Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. 36440805, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
